EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAQAO DE SERVINGS DE CONSULTORIA TIiCNICA E 
ORIENTAQAO AO CONTROLE INTERNO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA 
MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA. PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 032/2025. 
FUNDAMENTACAO: ART. 74, INCISO III, “C” DA LEI FEDERAL 14.133/21. VALORL GLOBAL: RS 
204.000,00 (DUZENTOS E QUATRO MIL REAIS), PAGOS EM 12 PARCELAS DE RS 17.000,00 (DEZESSETE 
MIL REAIS). NOME DO CREDOR: INVICTTUS CONSULTORIA E DESENVOLVIMENTO LTDA, 
INSCRITA NO CNPJ SOB O N°. 20.945.530/0001-10, COM SEDE NA RUA 3 - PQ TOPAZIO, N° 3 - BELA 
VISTA - CEP N° 65073-200, SAO LUIS - MA. GABINETE DO PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL 
DE MIRANDA DO NORTE, ESTADO DO MARANHAO, EM 12 DE AGOSTO DE 2025.

[...]

PROJETO/ ATIVIDADE: 01.031.0001.2001.000 - MANUTENQAO E FUNC. DAS 
ATIVIDADES LEGISLATIVAS, A(?AO: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERV. TERC. PESSOA JURlDICA. DATA 
DA ASSINATURA DO CONTRATO: 13/08/2025. VIGENCIA DO CONTRATO SERA DE 01/09/2025 ATE 
01/09/2026. VALOR GLOBAL: R$ 204.000,00 (DUZENTOS E QUATRO MIL REAIS), PAGOS EM 12 (DOZE) 
PARCELAS DE R$ 17.000,00 (DEZESSETE MIL REAIS). BASE LEGAL: ART. 74, INCISO III, “C” DA LEI 
FEDERAL 14.133/21 E RESOLUQAO LEGISLATIVO N° 08/2023. RECURSOS: PR6PRIOS. 
REPRESENTANTE LEGAL: FRANCEMILSON GARCES SANTANA, PELA CONTRATANTE E JOAO 
ARAME OLIVEIRA SOARES JUNIOR, MIRANDA DO NORTE - MA, 14 DE AGOSTO DE 2025.

[...]

MUNICIPAL EM LICITACOES E GESTAO DE CONTRATOS 
ADMINISTRATIVOS, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA CAMARA DE MIRANDA DO NORTE - 
MA. PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 031/2025. 
FUNDAMENTApAO: ART. 74, INCISO 111, UC" DA LEI 
FEDERAL 14.133/21. VALORL GLOBAL: R$ 201.600,00 
(DUZENTOS E UM MIL E SEISCENTOS REAIS), PAGOS 
EM 12 (DOZE) PARCELAS DE R$ 16.800,00 (DEZESSEIS 
MIL E OITOCENTOS REAIS). NOME DO CREDOR: H V 
SERVIQOS E CONSULTORIA LTDA, INSCRITA NO CNPJ 
SOB O N®. 36.242.327/0001-17, COM SEDE NA RUA JOSG 
SARNEY, 610, CENTRO, MATINHA - MA. GABINETE DO 
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO 
NORTE, ESTADO DO MARANHAO, EM 12 DE AGOSTO

[...]

NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE MIRANDA 
DO NORTE - MA. PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 
032/2025. FUNDAMENTAQAO: ART. 74, INCISO III, “C° DA 
LEI FEDERAL 14.133/21. VALORL GLOBAL: R$ 
204.000,00 (DUZENTOS E QUATRO MIL REAIS), PAGOS 
EM 12 PARCELAS DE R$ 17.000,00 (DEZESSETE MIL 
REAIS). NOME DO CREDOR: INVICTTUS CONSULTORIA 
E DESENVOLVIMENTO LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB 
O N°. 20.945.530/0001-10, COM SEDE NA RUA 3 - PQ 
TOPAZIO, N° 3 - BELA VISTA - CEP N° 65073-200, SAO 
LUlS - MA. GABINETE DO PRESIDENTE DA CAMARA 
MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE, ESTADO DO